COMUNE di PESCIA Piazza Mazzini n.1

51017 - Pescia (PT) Tel. 0572-4920

sito web: www.comune.pescia.pt.it P.E.C.: comune.pescia@legalmail.it





A.O. Polizia Municipale *Piazza degli Obizzi n.9* Tel. 0572-492210 Fax 0572-492217

e-mail: pm@comune.pescia.pt.it

COMUNICATO STAMPA

Polizia Municipale: Modifiche alla viabilità e alla sosta in occasione della festa di San Bartolomeo - Collodi

La Polizia Municipale di Pescia, informa la cittadinanza che Sabato 23 e Domenica 24 sono previste modifiche alla viabilità e alla sosta nella frazione di Collodi in occasione della festa di San Bartolomeo.

In particolare è previsto:

Sabato 23 Agosto:

- Divieto di transito e sosta con rimozione in Piazza Carlo Collodi e Piazza della Vittoria dalle 00 alle 24
- Integrazione del divieto di fermata con rimozione in Via delle Cartiere nell'area antistante il monumento ai caduti
- Divieto di transito e sosta con rimozione in Piazza Sant'Antonio e parcheggio di metà castello dalle 16 alle 24.

Domenica 24 Agosto:

- Divieto di transito e sosta con rimozione in Piazza Carlo Collodi e Piazza della Vittoria dalle 00 alle 24
- Integrazione del divieto di fermata con rimozione in Via delle Cartiere nell'area antistante il monumento ai caduti
- Divieto di sosta con rimozione, ambo i lati, in Via delle Cartiere, dall'intersezione con Via Panoramica a Via di San Gennaro dalle 18 alle 24
- Divieto di transito e sosta in Piazza Ciomei, dalle 00 alle 24
- Divieto di sosta con rimozione, lato destro, in Via Pasquinelli dalle 18 alle 24
- Istituzione del doppio senso di circolazione in Via Pasquinelli dalle 21 alle 24
- Obbligo di svolta a sinistra in via delle Cartiere, alle intersezione di Piazza San Bartolomeo, via del Cimitero, Via di Fucina dalle 21 alle 24
- Obbligo di procedere dritto o svoltare a sinistra per chi proviene da Via Panoramica, una volta giunto all'intersezione con Via delle Cartiere/Via Pasquinelli, dalle 21 alle 24.

SI RACCOMANDA DI PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE ALLA SEGNALETICA CHE VERRÀ POSTA IN LOCO.

Pescia, 22 Agosto 2014

Il Responsabile della Polizia Municipale Dott. Luigi Giordano Firmato all'originale